
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.3.2020/p. 14 

1/1 

14) MODIFICHE AL REGOLAMENTO DI ATENEO PER L’ORIENTAMENTO E IL 
TUTORATO 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTE la delibera del Senato Accademico n. 76-2019 prot. 9144-II/6 del 
13.03.2019 e la successiva Delibera del Consiglio di Amministrazione 
n. 74/2019 prot. 12286-II/7 del 26.03.2019 con le quali è stato 
modificato il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento e il Tutorato; 

VISTA l’esigenza di una rivisitazione del regolamento de quo, in 
considerazione delle nuove nomine dei delegati Rettorali e delle 
proposte approvate dal COAT nella seduta del 13 febbraio u.s.; 

RITENUTO opportuno apportare le modifiche secondo la nuova versione del testo 
proposto; 

VISTA la delibera espressa in merito dal Senato Accademico nella seduta 
dell’11.03.2020, 

DELIBERA 
di approvare le modifiche al vigente Regolamento di Ateneo per l’Orientamento e il 
Tutorato secondo la nuova versione del testo allegato con il n. 10 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio orientamento e tutorato. 
- C.C.: area affari generali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-05T15:48:36+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-06T09:38:38+0200
	Limone Pierpaolo




